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RESULTATS DE LA VENTE DU 04/07/2024 BIJOUX - Hôtel des Ventes 
 

Lot Désignation Invendus Adjudication 

601 Montre de col en ors de couleur 750e - à remontoir - cuvette or - en état de 
fonctionnement - Diam. : 28.6mm - Poids brut : 18g 

 255  

602 Montre de col en or jaune 750e - à remontoir - cuvette or - Diam. : 28.6mm - Poids brut : 
23g40 - (ne fonctionne pas) 

 350  

603 Lot de deux montres de col en or 750e dont l'une émaillée - cuvettes or - (mauvais état) - 
Poids brut : 33g80 

 500  

604 Broche "Marguerite" en argent et or - ornée de diamants taillés en rose - Provence - 
époque XIXème - Diam. : 30mm - Poids brut : 9g90 - bon état - poinçon : tête de cheval 

 120  

605 Collier composé d'un rang de perles de culture d'eau de mer en chute (3.4 à 7.1mm) - 
fermoir et chainette or - L. 49cm - Poids brut : 13g60 

 80  

606 Bague en or jaune 750e ornée d'une perle de culture d'eau de mer - TDD 59 - Poids brut : 
3g30 

 80  

607 Bague "Tourbillon" deux ors 750e ornée d'un diamant taille ancienne de 0.20ct environ et 
diamants taillés en rose - époque début XXème - TDD 53 - Diam. : 12.4mm - Poids brut : 
3g80 

 180  

608 Bague "jarretière" deux ors 750e - ornée d'émeraudes taillées en poire - TDD 57 - l. 
6.4mm - Poids brut : 4g70 

 200  

609 Chaine giletière en or jaune 750e - époque fin XIXème - L. 38cm - Poids : 20g30  840  

610 Chaine en or jaune 750e - maille filigranée - époque XIXème - L. 68cm - Poids : 10g50 - 
bon état 

 430  

611 Lot composé de deux bagues et d'un pendentif "cœur" ornés d'oxydes de zirconium 
synthétique - TDD 53 et 54 - Poids brut : 4g20 - parfait état - bijoux neufs 

 120  

612 Lot composé d'une bague, d'un pendentif et d'une médaille en or jaune 750e - ornés de 
petits saphirs - TDD 54 - Poids brut : 6g - parfait état - bijoux neufs 

 260  

613 Bague et pendentif en or gris 750e ornés d'une perle de culture d'eau de mer - TDD 55 - 
Poids brut : 4g - parfait état - bijoux neufs 

 120  

614 Bague deux ors 750e ornée en serti-griffes d'un oxyde de zirconium synthétique (diam. 
6mm) - TDD 54 - Poids brut : 4g90 - parfait état - bijou neuf 

 140  

615 Bague "Marguerite" en or jaune 750e ornée d'un rubis dans un entourage d'oxydes de 
zirconium synthétiques - TDD 53 - Poids brut : 2g30 - parfait état - bijou neuf 

 60  

616 Bracelet jonc en or jaune 750e (déformé, chocs) - Poids : 17g  680  

617 Broche-barette deux ors 750e ornée d'un motif marquise serti d'émeraudes et diamants 
taillés en rose - L. 7cm - Poids brut : 4g30 

 180  

618 Bracelet semi-rigide ouvrant en métal doré (fix) - T. de bras : 17.2cm - Poids 13g 5   

619 Bague en or jaune 750e ornée d'une améthyste taillée à pans coupés (14.1x11.3x6.6mm) 
sur monture à "fils" cordés - TDD 59 - Poids brut : 7g 

 190  

620 Lot de 2 broches en or jaune 750e dont l'une ornée de demi-perles - époque fin XIXème 
début XXème - Dim. 33x26 et 27mm - Poids brut : 6g 

 240  

621 LONGINES - Montre-bracelet de dame en or jaune 750e avec médaille en pampille - 
mouvement mécanique - (ne fonctionne pas) - Poids brut : 24g80 

 840  

622 Bague en or jaune 750e ornée d'un cabochon de chrysoprase - TDD 57 - Diam. : 10.8mm - 
Poids brut : 3g60 

120   

623 Chaine en or jaune 750e - maille forçat - L. 41cm - Poids : 6g60  250  

624 Bague "Marguerite" en or jaune 750e ornée d'oxydes de zirconium synthétiques- TDD 56 
- Diam. : 10.6mm - Poids brut : 4g10 - parfait état - bijou neuf 

130   

625 Lot de 2 bagues en or jaune 750e ornées de petits saphirs et oxydes de zirconium 
synthétiques - TDD 54 - Poids brut : 3g10 - parfait état - bijoux neufs 

 100  

626 Lot composé d'une bague en or jaune 750e ornée d'un oxyde de zirconium, de boucles 
d'oreilles créoles et d'un pendentif plaque - TDD 54 - Poids brut : 6g10 - parfait état - 
bijoux neufs 

 220  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

627 Lot composé d'une bague, d'une demi-alliance et d'une paire de boucles d'oreilles ornées 
d'émeraudes et oxydes de zirconium synthétiques - TDD 53x52 - H. boucles d'oreilles : 
22.3mm - Poids brut : 4g50 - parfait état - bijoux neufs 

 160  

628 Deux bagues en or jaune 750e ornées d'un oxyde de zirconium synthétique pour l'une et 
d'une aigue-marine pour la seconde - TDD 50 et 53 - Poids brut : 3g50 - parfait état - 
bijoux neufs 

120   

629 Bague en or jaune 750e ornée d'un oxyde de zirconium synthétique - TDD 55 - Poids brut 
: 2g10 - parfait état - bijou neuf 

 80  

630 Chaine en or jaune 750e - maille Figaro - L. 74cm - Poids : 27g30  1 180  

631 Bague "Vous et Moi" - deux ors 750e - ornée de 2 diamants taillés en rose - époque fin 
XIXème début XXème - TDD 55 - Poids brut : 3g10 

 160  

632 Bague en or jaune 750e ornée de pierres blanches en serti-étoilé - années 50 - TDD 54 - l. 
13mm - Poids brut : 5g 

 180  

633 Lot de deux pendentifs en or jaune 750e - l'un orné d'une griffe de tigre - monture ciselée 
- le second à décor de navire - Diam. : 42mm - Poids brut : 9g40 (4g20 + 5g20) 

 195  

634 Lot de 2 bagues en or jaune 750e ornées de demi-perles et diamants taillés en rose - 
époque début XXème - TDD 57 - Poids brut : 3g 

 120  

635 Broche-pendentif en or jaune 750e ornée d'un camée sur coquillage - Dim. 28x23mm - 
Poids brut : 4g20 

80   

636 Lot de 2 bagues en or 750e ornées de diamants taillés en rose et diamants taillés en rose 
et saphir - époque fin XIXème - TDD 57 et 58 - Poids brut : 6g30 

 250  

637 Bracelet articulé deux ors 750e - années 40/50 - Dim. 180x8.5mm - Poids 8g10  340  

638 Lot composé d'une bague "marquise" en or gris 750e ornée d'oxyde de zirconium 
synthétique et d'une médaille d'amour - TDD 52 - Poids brut : 3g50 - parfait état - bijoux 
neufs 

 130  

639 Bague en or jaune 750e ornée d'un oxyde de zirconium synthétique - TDD 56- Poids brut : 
2g10 - parfait état - bijou neuf 

 50  

640 Trois bagues en or jaune 750e s'emboitant - ornées d'émeraudes, rubis, saphirs et oxydes 
de zirconium et une paire de petits boucles d'oreilles - TDD 53 - Poids brut : 3g60 - parfait 
état - bijoux neufs 

 140  

641 Lot composé d'une bague en or jaune 750e ornée de rubis et oxydes de zirconium 
synthétiques - d'une paire de boucles d'oreilles rubis et petits diamants et d'une médaille 
d'amour - TDD 54 - Poids brut : 4g60 - parfait état - bijoux neufs 

 210  

642 Bague et paire de boucles d'oreilles ornées d'émeraudes - en or jaune 750e - TDD 55 - 
Poids brut : 3g10 - parfait état - bijoux neufs 

 120  

643 Bague de type jarretière en or jaune 750e ornée de diamants taillés en table - époque 
XIXème - TDD 55 - Poids brut : 2g 

 180  

644 Chaine en or jaune 750e - maille filigranée - ornée de 2 médailles dont une gravée au dos 
- époque fin XIXème - L. chaine : 46cm - Poids : 13g20 

 550  

645 Lot de 2 bagues en or jaune 750e l'une "Marquise" ornée d'un verre imitant l'émeraude, 
la seconde d'un grenat à refixer - époque fin XIXème début XXème - TDD 52 et 54 - Poids 
brut : 4g50 

160   

646 Chaine - maille forçat - en or jaune 750e alternée de petites perles ornée en son centre 
d'un motif à enroulement - époque fin XIXème début XXème - L. 44cm - Diam. 
enroulement : 11.3mm - Poids brut : 6g40 

180   

647 Médaille "Huguenote" en or jaune 750e - époque fin XIXème - H. 4cm - Poids 3g40 - 
poinçon : tête de cheval 

 130  

648 Paire de boucles d'oreilles "dormeuses" deux ors 750e ornées d'un diamant taillé en rose 
- époque fin XIXème - Poids brut : 2g70 

 170  

649 Lot de divers bijoux en or 750e - divers états - Poids brut : 11g40  440  

650 Lot de petites boucles d'oreilles "dormeuses" - puces d'oreilles et 1 dormeuse - Poids brut 
: 5g90 

 160  

651 Pendentif ouvrant porte-souvenir en or jaune 750e (orné d'un verre intérieur) - Poids 
brut : 5g10 - on y joint 3 boutons de col recouverts d'or 

 90  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

652 Lot de différents bris or - Poids brut : 9g20  360  

653 Pendentif ouvrant composé de 2 cabochons de pierres de lune - monture or jaune 750e - 
époque XIXème - Dim. 16.6x8.5mm - Poids brut : 3g10 - bon état 

 50  

654 Montre de gousset en ors de couleur 750e - le dos à décor floral - Diam. : 43mm - Poids 
brut : 58g20 

 750  

655 Collier en or jaune 750e et argent - composé d'une giletière deux chaines, maille jaseron - 
orné en son centre d'une broche en argent et or entièrement ornée en serti-clos de 
diamants taillés en rose et rose couronnée avec goutte en pampille plus importante - 
époque XIXème  - L. tour de cou : 42cm - Dim. motif central : 59x33m - Dim. rose 
principale : 9.8x8.6mm environ - Poids brut total : 30g40 - (collier réalisé à partir de divers 
éléments d'époque XIXème) 

 880  

656 Bague de type solitaire deux ors 750e - ornée en serti-griffes d'un diamant de taille 
brillant de 0.55 carat environ (5.2x3.3mm) sur monture godronnée et rehaussée de petits 
diamants - TDD 51 - Poids brut : 4g80 

600   

658 Ensemble de deux bagues "Oursins" deux ors 750e, ciselées et rehaussées de petits 
diamants sur corps perlé - TDD 51 et 52 - Diam. 5.4mm - Poids brut total : 10g70 

 600  

660 Pendentif en or jaune 750e orné en serti-clos d'une tourmaline cabochon - Dim. 
21.2x14.8 (hors bélière) - Poids brut : 4g60 

 80  

661 Bague "Tourbillon" 2 ors 750e ornée en son centre d'un diamant taille ancienne de 0.30ct 
environ sur monture sertie de petits diamants taillés en rose - TDD 50 - Diam. 11.5mm - 
Poids brut : 3g10 - (un petit manque) 

200   

662 Lot composé d'une bague, d'une demi-alliance ornées de saphirs et petits diamants et 
d'une paire de puces d'oreilles ornées d'un petit diamant (0.03ct environ) - TDD 55 et 53 - 
Poids brut : 5g - parfait état - bijoux neufs 

 210  

663 Un solitaire en or jaune 750e orné d'un diamant de 0.15ct environ et une demi-alliance 
saphirs et diamants - TDD 53 - Poids brut : 4g40 - parfait état - bijoux neufs 

 200  

664 Lot composé d'une bague en or jaune ornée d'un onyx de zirconium synthétique et de 2 
paires de boucles d'oreilles or et oxydes de zirconium et rubis pour la seconde - TDD 54 - 
Poids brut : g30 - parfait état - bijoux neufs 

 140  

665 Lot de 2 paires de boucles d'oreilles en or 750e ornées d'oxyde de zirconium synthétique 
- Poids brut : 2g90 - parfait état - bijoux neufs 

 
 

 110  

666 Lot de 3 paires de boucles d'oreilles en or 750e ornées d'oxydes de zirconium 
synthétiques, émeraudes et émaillées - Poids brut : 3g30 - bijoux neufs 

 140  

667 Bague en or jaune 750e ornée d'un saphir navette et petits diamants - TDD 58 - Poids 
brut : 3g30 

 145  

668 Pendentif orné d'un cristal d'améthyste sur gangue - monture en métal doré 5   

669 Sur papier : 5 diamants dont 2 de taille ancienne et 3 petits diamants de taille brillant 
totalisant 0.86 carat 

 15  

670 Un lot de 2 montres de poche en métal argenté et 4 mécanismes  50  

671 Montre de poche et 1 chaine giletière en argent et clé de montre en métal - L. chaine : 
34cm - Poids brut : 88g80 - (ne fonctionne pas) 

 20  

672 Lot de 4 bourses cotte de maille en argent et une bourse miniature - Poids : 127g  60  

673 Un lot de dives fantaisie, métal argenté, argent  90  

674 Lot de divers fantaisie en métal doré, fix, imitation ivoire  240  

675 Lot d'écrins à bijoux anciens, bagues, bracelets, montres, pièces  240  

676 Lot de divers fantaisie : montres bracelet, montre de poche, boutons de manchettes, 
pince à cravate, chapelet, broches, pendentif, colliers, bague et une pièce de 10 Francs à 
l'Hercule 

 60  

677 Bracelet gourmette en or jaune 750e gravé "Michel" - L. 20cm - Poids : 14g40  600  

678 Bague chevalière en or jaune 750e - initiales "PH" - TDD 65 - Poids : 12g30  500  

679 Bague chevalière deux ors 750e - initiales "MH" - TDD 57 - Poids : 11g  430  

680 Bague chevalière en or jaune 750e - initiales "MH" - TDD 59 - Poids : 3g10  120  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

681 Lot or composé de 3 bagues chevalières, de 2 alliances et 2 médailles (divers états) - 
Poids : 26g50 

 1 080  

682 Paire de pendants d'oreilles deux ors 750e ornés d'un diamant taillé en rose - époque 
début XXème - H. : 25mm - Poids brut : 2g90 

 160  

683 Lot composé d'une bague marquise en or jaune 750e ornée d'un jade et d'une broche de 
bavoir - TDD 52 - Poids brut total : 2g20 

 80  

684 Bague "Vous et moi" en or jaune 750e ornée d'un diamant et d'un saphir taillés en poire 
sur monture ornée de diamants baguettes - TDD 51 - Poids brut : 4g - Poids total des 
diamants 0.50ct environ 

 250  

685 Bague "Tourbillon" deux ors 750e ornée en serti-griffes d'un diamant de taille brillant de 
0.15ct environ sur monture sertie de diamants taillés en rose - TDD 52 - Diam. : 10.6mm - 
Poids brut : 2g70 

250   

686 Pendentif en or jaune 750e orné d'un corail sculpté représentant une asiatique en 
kimono - H. : 49mm - Poids brut : 7g10 

150   

687 Lot composé d'une paire de puces d'oreilles en or gris 750e ornées d'un diamant de 
0.08ct chacune et une petite bague "solitaire" - TDD 50 - Diam. BO : 5mm - Poids brut 
total : 2g60 - parfait état - bijoux neufs 

 90  

688 LIP - Montre de dame en or jaune 750e - mouvement mécanique (ne fonctionne pas) - 
Poids brut : 11g60 

 80  

689 Bracelet souple en or jaune 750e alterné de perles de culture d'eau de mer - L. 19cm - 
Poids brut : 7g30 

 70  

690 TISSOT  - Montre de dame en or jaune 750e - mouvement mécanique - (ne fonctionne 
pas) - Diam. 19mm - Poids brut : 12g20 

 100  

691 Bague "Boule" deux ors 750e sertie de diamants de taille brillant - TDD 56 - Diam. boule : 
10.7mm - Poids brut : 3g30 

 150  

692 GUBELIN : Montre pour homme en or jaune 750e - mouvement mécanique - en état de 
fonctionnement - Diam. 32.9mm - Poids brut : 33g70 - (bracelet en mauvais état) 

300   

693 Bague de type chevalière deux ors 750e ornée d'un pavage de petits diamants de taille 
brillant - TDD 56 - Dim. plateau : 20x9.7mm - Poids brut : 8g70 - bon état 

400   

694 Paire de boutons de manchettes en or jaune 750e ciselé - Dim. : 21.4x12.5mm - Poids : 
8g90 - bon état 

 370  

695 Montre de col en or jaune 750e à remontoir - à décor ciselé - cuvette or - (chocs) - Diam. : 
25.6mm - Poids brut : 12g60 

 160  

696 Bague joncs croisés deux ors 750e - sertie de diamants de taille brillant (manques) - TDD 
56 - l. 10.1mm - Poids brut : 6g30 

 250  

697 HERMES - Pince à billets en argent - gravée des initiales "HB" - Dim. : 50x30mm - Poids : 
10g80 

 70  

698 Lot de deux foulards Jean BERMASSON et une écharpe en soie brochée Khatiss 20   

699 Lot de 3 foulards : Pierre CARDIN, BOTTEGA VENETA et un foulard anonyme  20  

700 YVES SAINT LAURENT - Grand châle en laine - Dim. 1.40x1.40m  60  

701 MIU-MIU - Sac à main en cuir plissé de couleur grise avec bandoulière amovible - Dim. 
29x30cm environ 

 50  

703 Lot de divers bijoux fantaisie: parure imitation turquoise en métal argenté, broches, 
bracelet, clips d'oreilles 

 

 20  

704 Lot composé d'une montre de poche ne métal argenté, d'une montre Jean PERRET de 
sac, d'une montre bracelet métal et strass (ne fonctionnent pas), d'un bracelet bois noir 
et métal doré, d'un bracelet semi-rigide en argent (Poids : 20g40) 

 15  

705 Lot de petits saphirs (3.14cts) et petits diamants 0.28ct  5  

706 Lot fantaisie composé de clés de montres (dont 3 pistolets) - d'une chaine giletière et 
boutons de manchettes et col en métal 

 35  

707 Deux bracelets gourmette en argent - Poids 90g40  30  

708 Lot de divers fantaisie : collier brins de corail, bagues, pendentifs, chaines et broches 
métal argenté, métal doré 

 40  
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709 Bague deux ors 750e dite "Tank" ornée de pierres blanches d'imitation - années 1940/50 
- TDD 57 - Poids brut : 9g20 - l. 15mm 

 350  

710 Bague chevalière en or jaune 750e gravée "GL" - TDD 62 - l. 12mm - Poids : 13g40  540  

711 Chaine en or jaune 750e - maille gourmette - avec médaille religieuse - L. chaine : 52cm - 
Poids : 7g40 

 300  

712 Lot de bris or et bijoux - (mauvais état) et 1 clé de montre - Poids brut : 7g90 200   

713 Pendentif pépite en or 986e - Poids 9g70  580  

714 Lot de 2 bagues en ors 750e - époque fin XIXème début XXème - TDD 53 et 55 - Poids brut 
: 4g20 

 150  

715 Bague "marquise" en or jaune 750e ornée d'une plaque émaillée - TDD 55 - Dim. plateau : 
18X9.6mm - Poids brut : 2g70 

120   

716 Petite bague "Vous et Moi" - deux ors 750e ornée de 2 diamants taille ancienne et petits 
diamants taillés en rose - époque fin XIXème début XXème - TDD 48 - Poids brut : 2g90 

150   

717 Chaine en or jaune 750e - maille anglaise - avec médaille religieuse à la Vierge - L. chaine : 
4cm - Poids : 7g90 

 330  

718 Collier ras de cou en or jaune 750 - maille forçat - orné en son centre d'une fleur sertie 
d'un diamant et rubis - L. 39cm - Diam. motif fleur : 8.5mm - Poids brut : 3g10 

 130  

719 Bague "Marquise" en or jaune 750e ornée d'une kunzite de taille navette - TDD 50 - Dim. 
: 25x10mm - Poids brut : 6g20 

 160  

720 Chaine en or jaune 750e avec croix et médaille religieuse - L.  chaine : 51cm - Poids : 6g50  250  

721 Collier en or jaune 750e - maille anglaise - orné en son centre d'une volute sertie d'un 
petit diamant de taille 8/8 - L. 42cm - Poids brut : 3g40 

 130  

722 Chaine en or jaune 750e - maille anglaise - avec pendentif goutte serti d'un rubis - L. 
38cm - Poids brut : 4g10 

 180  

723 Chaine et bracelet cassés en or jaune 750e - Poids : 7g20  290  

724 Chaine en or jaune 750e - maille anglaise - avec un pendentif goutte orné d'une 
émeraude et petit diamant - L. chaine : 41 - Poids brut : 2g - (égrisures) 

 90  

725 Chaine en or jaune 750e - maille anglaise - avec un pendentif griffe de tigre - monture 
ciselée - L. chaine : 54cm - Poids chaine : 7g50 - Poids brut total : 12g20 

 360  

726 Bague en or et platine - ornée en son centre d'un diamant demi-taille de 0.15ct environ 
dans un double entourage de diamants taillés en rose - époque début XXème - TDD 57 - 
Diam. : 15mm - Poids brut : 3g50 

 200  

727 Croix en or jaune 750e ornée de demi-perles sur décor ajouré - Dim. : 48x30mm (hors 
bélière) - Poids brut : 5g80 

 160  

728 Broche-pendentif en or jaune 750e - formant volute - ornée d'un petit rubis - époque 
XIXème - Dim. : 44.733.7mm - Poids : 5g40 

 200  

729 Collier ras de cou en or jaune 750e composé d'une chaine - maille forçat - et en son 
centre d'une suite de fleurettes ornées d'un petit diamant - L. 40cm - Poids brut : 3g10 - 
bon état 

 150  

730 ZENITH - montre de poche en or jaune 750e à remontoir - cuvette or - verre absent - 
Poids brut : 61g90 - en état de fonctionnement 

 850  

731 Demi-alliance en or gris 750e ornée de 11 diamants de taille brillant en serti-clos 
(totalisant 0.55ct environ) - TDD 51 - Poids brut : 2g 

250   

732 Lot de deux montres de col en or jaune 750e à remontoir - cuvettes or - (mauvais état) - 
Poids brut : 46g 

 650  

733 Lot composé de 2 montres de col en argent, d'une montre de poche en argent, d'un 
régulateur en métal argenté et d'une médaille - divers états 

 20  

734 DUNHILL : Lot de deux briquets à gaz, l'un en métal plaqué or à décor de torses, le second 
en métal argenté rainuré - Dim. : 73x16x13mm - 64x24x12mm 

50   

735 CARTIER - "Must" - briquet à gaz en métal plaqué or à décor guilloché - Dim. : 
70x25x12mm 

 30  

736 Christian DIOR - briquet à gaz en métal argenté et doré à décor cannelé - Dim. : 
70x23x14mm 

 40  

737 DUPONT - Dans son écrin, briquet à gaz (GM) en métal argenté 40   
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

738 DUPONT - Dans son écrin, briquet à gaz (PM) en métal argenté 40   

739 Lot composé de 2 bracelets et d'une chaine en argent (78g50), d'un bracelet cassé en 
argent bas titre (travail asiatique) et de 2 médailles métal 

 20  

740 Lot composé d'un briquet DUPONT (GM) en métal plaqué or ciselé - pointes de diamant 
et une montre SEIKO en acier (ne fonctionne pas) 

40   

741 Lot composé d'une broche SWAROVSKY et d'un collier 3 rangs de perles d'eau douce  10  

742 Bague deux ors 14Kt ornée en serti-clos de diamants taille ancienne - époque fin XIXème 
début XXème- TDD 55 - l. 8.5mm - Poids brut : 3g10 

400   

743 Bague deux ors 14Kt ornée de deux diamants de taille brillant - époque vers 1930 - TDD 
56 - l. 7.8mm - Poids brut : 6g10 

400   

744 Pendentif orné d'une imitation de pièce antique en  métal argenté - monture en or jaune 
750e (poinçon : tête de cheval) -  
Diam. : 27.6mm -Poids brut : 11g70 

80   

745 Chaine giletière en or jaune 750e - maillons vrillés - époque début XXème -L. 41cm - Poids 
: 12g30 - bon état 

 500  

746 Chaine giletière deux liens - maille colonne avec deux coulants en ors de couleur - 
transformée en collier - L. 47cm - Poids : 12g60 - bon état 

 500  

747 Broche (clé de montre) avec pendentifs ouvrant et pompons en suspension en ors de 
couleur - H. : 94mm - Poids brut : 14g60 

 430  

748 Montre de col en or jaune 750e à remontoir - cuvette or - Poids brut : 19g30 - en état de 
fonctionnement 

 260  

749 Dans leur écrin : un ensemble de boutons d'habit en or jaune 750e - Poids 7g  280  

750 Pendentif en or jaune 750e orné d'une pièce or de 20 Dollars "La liberté en marche" - 
1923 - Diam. : 49mm - Poids 42g40 

 2 080  

751 Bague chevalière "RP" - TDD 50 - Dim. plateau : 23x14mm - Poids : 8g20  330  

752 Bague "Solitaire" en platine - ornée en serti-griffes d'un diamant demi-taille de 0.70ct 
environ (61x33mm) de couleur présumée : H - pureté présumée : Si1 - TDD 56 - Poids 
brut : 3g10 

700   

753 Lot de différents bris or - Poids brut : 23g70 dont montures de bague  950  

754 Lot de 3 médailles religieuses en or jaune 750e - Poids 6g40 - dont 2 gravées au dos  270  

755 Lot de 3 épingles de cravate - deux ornées d'une pièce or (dont 1 épingle métal) et 1 en 
argent - Poids brut épingles, pièces or : 16g60 

 650  

756 Lot composé de 3 épingles de cravate en or jaune 750e et d'une croix - époque début 
XXème - Poids brut : 5g30 

 180  

757 Lot composé : d'une paire de boucles d'oreilles "Dormeuses" en or jaune 750e ornées 
d'un petit grenat et d'un pendentif en or gris serti de diamants et saphirs calibrés - 
époque début XXème - Poids brut : 3g70 - montures en col de cygne - initialement 
soutenant une pampille 

 120  

758 Broche en or jaune 750e ornée d'un camée sur coquillage - Dim. : 49x38mm - Poids brut : 
13g60 

160   

759 BAUME & MERCIER - Montre de poche en or jaune 750e à remontoir - extra-plate 
(absence de cuvette) - mouvement mécanique - avec écrin - très bon état - Diam. : 
40.8mm - Poids brut : 41g - on y joint un bracelet cuir et une giletière métal 

 500  

760 CHOPARD - "Happy Diamonds" - bague jonc croisé en or gris 750e - un jonc serti de 
diamants, le second évidé en cœur et orné d'un diamant mobile - numérotée : 64 4981 - 
TDD 55 - l. 12mm - Poids brut : 17g40 - très bon état - avec écrin et papiers 

1200   

761 Grande croix "Capucine" en or jaune 750e avec son coulant - ornés de diamants taillés en 
rose - Dim. coulant : 29.5x29.5mm - Dim. croix : 90x65mm - Poids brut total : 39g10 

1800   

762 CARTIER - Bracelet souple en or jaune 750e et or gris - maillons grains de café - 
numérotée : 21287 4 - L. : 19cm - Poids : 15g10 - bon état 

1000   

763 Paire de puces d'oreilles en or jaune 750e - ornées chacune d'un diamant de taille brillant 
de 0.25ct environ - poussoirs Alpa - Poids brut : 1g60 

500   
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

764 Bague de type "Marguerite" en or gris 750e ornée en son centre d'un diamant de taille 
brillant de 0.90 carat environ (6.4x3.8mm) dans un double entourage de diamants - TDD 
58 - Diam. : 17mm - Poids brut : 7g50 - Poids total des diamants : 2.6 carats environ 

1800   

766 Collier en or gris 750e de type "Négligé" - maille forçat - orné de deux pampilles serties 
de diamants de taille brillant et 8/8 - totalisant 0.70ct environ - L. 48cm - Poids brut : 
8g20 - à l'origine vraisemblablement pampilles et pendants d'oreilles d'époque Art Déco 

720   

767 Bague en or 18Kt - travail asiatique - (traces de soudure) - Poids 7g80  280  

768 Chaine en or gris 750e - maille forçat- ornée d'un pendentif cœur serti d'un petit diamant 
- L. chaine : 41cm - Poids brut : 2g10 

 90  

769 Pendentif en or jaune 750e serti d'un diamant de taille brillant, de rubis et saphirs - Dim. : 
16x12mm - Poids brut : 1g80 

50   

770 Montre de poche en or jaune 750e à clé - boitier ciselé - cuvette or - Diam. : 42mm - -
Poids brut : 60g80 

 800  

771 Lot composé d'une montre LIP en acier (mouvement mécanique en état de 
fonctionnement, montre de poche acier, médailles, et amusant calendrier) 

 20  

772 Lot fantaisie composé d'un sautoir en fix et épingles de cravate en fix - époque Art 
Nouveau et divers 

 30  

773 Écrin à bijoux en métal doré orné en son centre d'une plaque émaillée - Dim. 
12.5x9x3.8cm 

 50  

774 ELVIA - Montre-bracelet de dame en or jaune 750e - boitier sous "capot" - mouvement 
mécanique - (ne fonctionne pas) - Poids brut : 13g90 

 410  

775 Lot de 2 alliances or 750e - Poids : 4g40  180  

776 Bague 2 ors 750e ornée d'un petit diamant - (monture dessoudée à l'épaulement) - Poids 
brut : 2g32 

 80  

777 Montre de poche - demi savonnette en or jaune 750e - à remontoir - Diam. : 36.5mm - 
Poids brut : 38g40 

 700  

778 Croix en or jaune 750e à décor émaillé - Diam. : 28mm - Poids brut : 8g30 - (manque et 
fêle) 

 160  

779 Lot "fantaisie" composé de 2 bagues en argent ornées de grenats et imitation corail et 
d'une broche pendentif ornée d'un camée sur coquillage - TDD 52 et 57 - Poids brut total 
: 21g30 

 15  

780 OMEGA : montre en acier plaqué or - mouvement mécanique - en état de 
fonctionnement - Diam. : 33mm 

 165  

781 OMEGA : Montre en acier - mouvement mécanique - en état de fonctionnement - Diam. : 
33mm 

100   

782 Montre de col en or jaune 750e à clé - cuvette or - Poids brut : 24g50  330  

783 LONGINES : Montre-bracelet de dame en or jaune 750e - bracelet maille tissée et 
guillochée - mouvement mécanique - en état de  fonctionnement - Poids brut : 24g40 

 840  

784 Bracelet souple en or jaune 750e - maille gourmette américaine - Dim. : 19.3x15.6mm - 
Poids : 36g70 - très bon état 

 1 500  


